
t
, -"řrG"' Mnv,
l

17

í:" ,,l' I! 11. m
Fy.; "

Pm in

l !
Ik JI Ľ m

.Ô 'Nm

KUPNÍ SMLOUVA 4NÁ¥RH

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č, 89/2012 Sb, Občansky zákoník, v pfatném znění

Smluvní $tmnY:

Sídlo:
Mtoupén:
lČ:

Dič:
'Či'slo účtu:
Banka:
Zápis v OR:
Telefon
Fax:
Email:

Dodwatd:
Sidlo:
Zastoupena
liČ:
DIČ
Čĺsáo Účtu:
hnka:
Zápis v OR:
Te|efon:

Email:

Sůedni ocbomé Uuišu Kyjov, pčispévková organizace
Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
RNDr. Petr Koš, Ph D,, ředitel

l 0l0Ci
Komerční banka, a. s.

(dále jen »Objednate|")

ENPRAG, s.r.o.
K Holyni 833/42, 154 (X) Praha S
Ladi8av Kroupa, jednatel

CZ62743741
60CKX)3483/0300
ČSOB Praha
lj MéstskéM soudu v Praze, oddíl C, voZka 40956

simona@ kuvovynabWek.cz
(dále jen »Dodavater|

(Objednatel a Dodavatel společné též označováni jako mSmluvní stram"/',,Stmyy" nebo jednotltvě
wSmkNní =na"/HSUana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v soulMu 5 ustanovením § 2079 a MB. Zákona Č.
89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění, tuto kupnl smOwu (dále jen >mdouwaj.

Stránka l z 5



Enprag
l l

l. Předmět smlouvy

1.1. předmětem plněni podle této SmbwV le dodávka šatních skříní dle specifikace, která
je součásti l této Smiouvy (dále jen .Zbďř). Objednatel prohlašuje, Že
př1'|Oh@ ľ této Smlouvy obsahuje veškeré jeho požadavky na Zbo9 a soďasně, že
veškeré podklady, které předal Dodavateli pro povedeni dodáVky, jsou správné,
přesné a úplné.

1,2. Na základě teto Smlouvy sc Dodavatel zavátuje k dodáni Zboží a Objednatel se
zavazuje zaplatit CkxfavatE|i fádně a včas Kupní c"enů,

Z ~cma

2.L Kupní četu je specifikována v 1 této Smlouvy a zahmuje náklady spojené
s dopravou a balným (dále jen NKupd čem").

" ZZ Pokud bude zdamtelne plněni podjěhat reZimu přeneseni daňové povinnosti podk
ustanovenl §92e zákona č, 235/2CXJ4 Stí. q dani z přidané hodnoty, je WskytQvate|
plněni povinen postupovat v souiädu s plishjšnými ustancrveními zákona č, 235/20U4
Sb. o dani z přidané hodnoty. V pňpadě přeneseni daňové povinnosti musí daňový
doklad vstavený Dodavatelem obsahovat sděkni .daň odvede zákazník",

23. Daň z přidané hodnoty bude Dodavatelem účtována ve vÝši stanovené obecně
ľávazným) pĹedpisy účinnými v den uskutečněni zdanitelného dněni.

ZA Kúpni cenu pc Qbmjr|atel povinen taplaút Dôdävateh do čtmácti (14) dní ode dne
doručení da ňavého dokladu (faktury) vYstwené Dodavatelem,

3. Mkto provedeni

3.1. Dodavale| je povinen Zboží dodat ria adresu:

Střední odborné uči|ŕšlě Kyjov. přispěvková orgamzace,
Havi|'čkQva 122 3/17
697 01 Kvjov

4. PŕedáN a převzetí

4.1. Dodavatét se zavazuje dodat Zboží Objednawfi bez vad a nedodělků něbránicich
užívá ni do 20. 12, 2017 (dále jen ,Termďn dokončení").

4.2. Dodavátel písem ně ne bo telefonicky ozná mi Objednateli den piedáni a převzetí tak,
aby se o tomto terminu Objednatel dozvěděl nejméně s předstihem 2 pcä©ovňkh
dnů- Dodavatel stanovi jako termín Pi'edáni a převzetí nejpctz&µ tak¢yvý den, který se
shoduje 5 Termhem dokkjnčeni dle ČI, 4,1 výše-

4A Objednatel je povinen převzít Zbotl, které je dkjdáno řádně a včas, které vykazuje
všechny vlastnusti a vy"hovuN všem podmlnkám stanovených Qbjednatdem.

4A Bude4i to objednatel považovat ta vhodné, sepBí dodavatel a objednatel q průběhu
předávacIM a ¢IřejÍmaciho řízed pmtcjhjľ q plevzeti, kterÝ bude opatřen poďpisY
přítomných zástupců obou Smiwňkh stran a v němŽ budou uvedeny případné väďY
Zboží. Každá Smluvnl strana Qbddi jedno vyhotovení Protokolu O převzetí.

45. objednatel je pcMnen převz(t l takové Zbožt, které vykazuje váďY nebránki řádrému
uŽívám'. Dodavatel k povinen odstranit tyto vady v termínu dohodnutém Stranämi.

Stránka 2 z 5



Enprag

jakmik budou veŠkeré väáY od5tranény, Strany q tom 5epBÍ protokd a Dodávateľ le
následně oprávněn VYStäVit da ňQvý doklad (fäkturu).

45. Objednatel je povinen íajisút v den Předáni e převzetí přitmnnost osob'y oprávněné
k převzetí ZboZí jeho jménem v Místě dodáni

4.7. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího pmtokolu
Objednatelem- V přlpadě. Že se protDko| nepQřizuje, se Zboží považuje za
předané a převzaté |jlp|ynu[Ím jednoho pracovniM dne ná5jed|jjjciho po doručerú"
zboží. To však neplatí v případě, Že Objednatel po doručení Zboží zjisti, že zboží
vykazuje vady a tyto bez zbytečného odkladu wnámí Dodavateli. V takovém případě
se Zboží ¢xjvažujě ?ä předané a pčevzaté dnem, kdy budou všechny v:ády odsrraněny.

4A V případě, že ntbudou objednatelem zajištěni prostory p'o dodávku v termínu dle a,
4,}. této Smlouvy, je Dôdávatel oprávněn účtovat objednateli skladné za každý den
prodkni,

5. · Nabyti vkstNckého práva ke Zboží, nebeípeči škody

5.1. OkamZikem předäni a převzetí Zboží Obgednatelem přecháN na Qbjednatek
nebezpečí Škody ria zboži.

5.2. objednatel na:jývá vlasmické právo ke Zboží okamžikem uhrazeni celé kupriá ccny
Dodavateli,

VädyZboži a zánňm" doba

6.L Ob)ednatel nebo jim zmxněná osoba je povInna Zboží prohlédnout při jeho pledáM
62. Dodavatel odpwidá za vady. které má Zboží v době předáni nebo, které se na Zboží

vyskytnou po dobu záruční lhůty- Záruční lhůta činí 24 měsků ode dne podpisu
Protokolu o převzetí nebO ode dne předáni Zboží,

63. Záruka za jakost ?ahrnuje zejména práci spojem s od5traněním závad, veškeré
náhradní dM, cestovní náklady, jakož i další souvisejkí rúkMV S odstraňováním
rcHamovaných vad ZbcižL

6A. Objednatel je povinen uplatnk nároky ze záruky za jakost písemné (e-maikm l
doporučenQu POŠtoul u Dodavatele bez zbyteČného odkladu po zjištěni' vady Zboží;
v oznámeni uvede zejména povahu vady a den zjištěnÍ vady (dále jen wReklamace").

6.5 Záruční doba se rbevzuhuje na vady, které nesprávným uZl'vánľm 2boZl.
6A Uplatněni reklamace nebo vytknuti vady nemá vliv na povinnost Qbjednatele zaplatit

řádně a včas Kupní cenu.
&7. v případě, že objednarel fádně a včas vytkne Dodavateli vadu Zboží, Dodavatel ve

lhůtě 30 dnů odstranl vadu opravou nebo výměnou (ZboŽí nebo jeho části), nebo
vtácenim pKslušné části ceny Zboží Objednateii, přičemž volba mezi témrto nároky
náleží vý||jčrbě Dodavateli, V pHpadě, že pro účely ódstraNni příslušné vady P1Nni
Oodamtel zvoli opravu nebo výměnu vadné části Zboží a pči8ušná vada se znovu
vY$kVtne. je Objednatel oprávnéln si zvolit řešeni dle své volby, včetně výměn'y vadné
ČáSti Zboží ňětxj vrácení' přísluŠné části Kupní ceny- V případě výměny vadné části
Zboží běží od ukončeni řešenl reklamace nová záruční doba.

Stránka 3 z 5



Enprag
;

7. Sankce

7.1. V případě prodlení Objednatek s úhrMOu jakýchkdN peněžitých úvazků vůči
Dodavateši podle této Smbuvy N Objednatel povinen zaplátit smluvní pokutu ve vý9
0,05 % z dlužné částkv za každý den prodlení. Zaplacenl'm smluvní pokuty není
dotčeno práve Dodavatele na náhradu škody v čásrce přesahující smjuvm' pokutu.

7.2. V případě prcxMeni Dodavatele s předáním Zboží z důvodů na straně Dodavatele je
Dodavatel povinen zaptatlt smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny bez DC'H lá
každý den prodléni, Zaplacemm smluvni pokuty není dotčeno p'ávo Objednatele na
špiněni závazku Dodavaték a m náhradu škody v částce přesahujkľ smluvní pokutu,

73 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni písemné výzvy k jejímu
zaplaceni.

& Odstoupenf od sTnkyLNY

&1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smkjuvy v případě, že:
i. Objednetei je v prodlení se uplacením kterékoli z části Kupní ceny delŠím než

60 dnů, nebo
ii. prOti Objednateli bude zahájem insolvenčM řízeni, nebcí Objednatel vstoupí do

likvidace,
a to písemným oznámením zaslaným Objednateli. Tímto odstoupenhn se Smlouva
ruSi,

&2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, Ze Dodavatel je
v prodlenI se splněním jakéhokotlv závazku vŮČi Objednateli, vYp|yvajjcimu z této
Smbuvy po dobu delši než 30 pracovních dnů ode dne doručení písemné upominky
Objednatele.

83. v pĹ'ipjdě odstoupeni od této Smlouvy
i. je Objedmtel poMeň vydat Zboží ípět ze své dispozice DodavatelL Za timúj

Účelem je Dodavatel oprávněn vmdDvat vstup do fxostor, kde je Zboží
umístěno a objedrwei )ě povřnén takový přistup a odběŕ Zboží DMavateti
umoŽnit, a to i pDkud se Zboží nachází lj třetí osoby,

ii, je Dodavatel povinen vrátit Objednateli jim »placenou Kupní cenu (případně
jakoukoli jeji uplacenou Část).

8.4. Nehe4i vydat Zboží zpět Dodavateli (a to buď vzhledem k jeho povaze, nebo aniž by
bylo Zboží poškozeno či znehodnoceno), je povinen Objednatel namísto vydáni ZboZl

Dodavateli Kúpni cenu poníženou o to, co Daavate| Mp'rovedenim Plněním v
celém rozsahu ušetřil,

9. Pkemná sděkni a doMování

veškerá oznámeni Či jiná sdělení mezi Smhjvními stranám, pokud není uvedeno v této
Smlouvě vý5k)vně /inak, musí mít pÍsemnou fcjrmu a doručeni lie prQ YěSt osobně, kurýrem,
poštou nebo p'osrřednictvim µného držitele poŠtovni licence na adresy uvedené v záhlaví
této Smbuvy. jestliže je doručované omámeni či jiné sděleni doručováno asobně, považuje
se za řádrR doručené ve chviii, kdy byfo doručeni potvrzeno přŕemcem, Za donNenou se
poväuje také dopômčená zásilka, kterou si adresát nevyzvedl na příslušné úíadovně pošty
nebo jiného držitele poštovni kence ani desátý den po jejím uloZénL a to tímto dnem.

Stránka 4 z 5



Enprag
liZ

10. RozhMhé právo a řešení

Tato Smlouva se řídí Qbécně Uvazriymi právními píedpisy piatnými v České republice.

11. Závěrečná ustanwen(

11.1. Tato Smlouva by|a vYhotQvena ve dvou stejnopisech, z nichž po jejím umvřéni ObdrŽí
je&n stejnopis Dodavatel a jeden stejnopis Objednatel,

ill Násiedujki' při'lohy tvoh redilnou součást této Smlouvy:
PHloha č. l - Potvrzenl objednávky

11,3. Smluvní strarry prohlašuji, že lák) Smbuva vYiadřuje jéjkh pravou a 5wbQdnou vůh
na důkaz toho pNpojuji své podpisy.

.
V Kyjově 'ne 09, 11. 2017

za Qbjednate|e:
Střední odborné učiliště Kyjov, p-q.

'"7'="
J. Ktr iCC« Ph, D.

V Praze dne

za dodavatek:
ENPRAG, S. r. O.

,
údislav Kroupa '
jed natel

Stránka 5 z 5



ENPRAG, s.r.o.
Dcdwväm

ENPRAG, s.t.o,
K Holyni 42
154 00 Praha 5

fC CŠ2743741
Dič CZ62743741
Tekdbn: 224 942 %3
hkbd:
Fax: 224 Ml 053
e~.
www k~vynabmcz

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY
přiiatý dokWd C.-

Enprag

CX1Hra% Č
Dič

Střední odbomá učiliště Kyjov.
^pěvková organhum
Havhčkova 1223/17
h7 01 Kyjov

00C631ťX3

ObjédMrvká č i721(j8050
ďokacl č .

Forma úh'ady PKkazem
Datum Zápisu:

Ťel.: 518.K)5322, 7744056gsm
+maú"

Konečný

OmdjeM dO¢Wvky

KS1405/17

8A$=AQ2:KDVO$ us_32_(X22 9S kb
RAL m VĹ8&i
~. ŠiMňi Nňň m
1800x600x5UOmm

I

Scxjčel mcu'!ek
2ackmkjhlpm
CELKEM K UHRADĚ

J Q0ň8 ŠÁě48 %0FH dph Kccmm

1990,(x) 1&060,00 21% 301ú)50 mmso

?00H
čL50

228 75i,00

Vystavd Daria ŇýkNä

L)pozDmen|
Pcxvczerá dodaci lhůtä $é řTŇŽB zméM i>odié sstuace na výK>bce, Mhmit
POkud by' termín dodám ju prosím Komaktune ňáŠe logtsticke odděWú m W.. .

älišté Kyjov.
ganizace
697 úl
CZAX)53163

- 01


